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Název místnosti

Foyer

Chodba

Osobní výtah

Schodiště

Family point

Děti

WC invalidé

WC - umývárna

WC

Úklidová místnost

WC ženy - umývárna

WC ženy

WC invalidé

WC muži - umývárna

WC muži

Individuální čítárna/relax

Chodba

Knihovna - Dospělí

Chodba

WC personál - chodba

WC personál - muži

WC personál - ženy

Zázemí personál

Schodiště

Chodba

Zázemí

Teen zóna

WC - umývárna

WC invalidé

WC

Výtah

Galerie 1

Galerie 2

Terasa

Plocha 
(m²)

62,96

35,94

11,40

19,64

13,15

141,77

5,20

3,90

3,83

5,86

4,37

10,69

3,96

3,91

5,14

85,55

62,43

277,70

9,38

10,70

2,90

2,90

4,12

20,04

26,51

6,40

80,33

3,52

4,94

2,54

2,49

26,88

22,92

57,52

1 041,49 m²

Světlá výška 
(mm)

3 945

4 160

7 770

5 500

4 160

3 945

4 160

4 160

4 160

4 600

4 600

4 545

4 545

4 600

4 600

4 440

4 760

3 935

4 160

4 000

4 000

4 000

4 000

5 500

4 160

4 160

3 945

4 160

4 160

4 160

8 350

2 000

2 010

0

Nášlapná vrstva

Terazzo

Terazzo

Protiolejový nátěr

Terazzo

PU stěrka

Koberec

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

Dřevěná podlaha - 
parketové vlysy

Terazzo

Dřevěná podlaha - 
parketové vlysy

Terazzo

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

Terazzo

Terazzo

PU stěrka

Koberec

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

Protiolejový nátěr

Plech pod knihovnu tl. 
8 mm + pochozí plech 
tl. 3 mm, ocel S235 JR
Plech pod knihovnu tl. 
8 mm + pochozí plech 
tl. 3 mm, ocel S235 JR

Dřevěná prkna

Skladba 
podlahy

SP5

SP5

-

SP5

SP6

SP7

SP6

SP6

SP6

SP6

SP6

SP6

SP6

SP6

SP6

SP3

SP4

SP17

SP5

SP6

SP6

SP6

SP6

SP5

SP5

SP6

SP7

SP6

SP6

SP6

-

SP16

SP16

SP18

Sokl

Sokl z terazza, v. 100 mm, zapuštěný

Sokl z terazza, v. 100 mm, zapuštěný

Sokl z protiolejového nátěru, v. 300 mm

Sokl z terazza, v. 100 mm, zapuštěný

PU stěrka, v. 100 mm

Kobercový pásek, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

Dřevěná lišta, v. 50 mm

Sokl z terazza, v. 100 mm, zapuštěný

Dřevěná lišta, v. 50 mm

Sokl z terazza, v. 100 mm, zapuštěný

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

Sokl z terazza, v. 100 mm, zapuštěný

Sokl z terazza, v. 100 mm, zapuštěný

PU stěrka, v. 100 mm

Kobercový pásek, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

Sokl z protiolejového nátěru, v. 300 mm

-

-

-

Úprava stropu

SDK podhled

SDK podhled

-

Omítnutí a vnitřní 
malba

SDK podhled

SDK/akustický 
podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK/akustický 
podhled

SDK podhled

SDK/akustický 
podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK/akustický 
podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

-

Podhled

Podhled

-

Poznámka

ve snížené části S.V.=4545
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ST3 - Cihelné zdivo 440, na VPC maltu, OZ=Rw 47 dB, REI 180 DP1  

ST2 - Ztracené bednění 250 

SKLADBY SVISLÝCH KONSTRUKCÍ 
V místě styku přilehlých konstrukcí na jednotlivé sendviče, budou vynechávány povrchové úpravy.

113

13 × 185 × 280

+1,830

4 800

1 
10

0
4 

55
0

1.33

1.
32

1

10

10
 ×

 1
70

 ×
 2

80

14
 5

00

+1
,7

08

9001 000

1.
32

Půdorys 1.NP NS

VÝŘEZ GALERIE Č.2

VÝŘEZ VSTUPU

VÝŘEZ GALERIE Č.1
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